
要回覧
世帯主各位様 

第20220001号 
令和４年01月01日 

下塚田自治会　会長　田上吉美 
 

新年あけまして　おめでとうございます！ 

新しい年を迎え、地区の皆様方におかれましては、 

健やかにお過ごしの事と、お慶び申し上げます。 

　 

　さて、下記の日程で、下塚田自治会の臨時総会の開催並びに畦焼を実施する事と

なりました。ご理解を頂き全員参加のご協力を賜りますように、宜しくお願い致します。 

記 

１、日時　：　令和４年１月16日（日）　午前９時より 
２、場所　：　下塚田公民館 
　※ 新型コロナウイルス感染防止の為マスクは必ず着 
　　用でお願い致します。 
  ※ 当日、天候に関係なく、臨時総会は開催いたし 
　　ます。 
　※ 臨時総会終了後、畦焼きを実施致します。 
２、雨天の時の対応について 
　※ 雨天の時、畦焼き作業は１月23日（10：00開始） 
　　となります。 
　※ 火道の切ってないところは畦焼きを実施しませんの 
　　で、前日までに実施しておいてください。　

臨時総会開催並びに畦焼きの実施について 


